
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 75440816

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.821,01 RON - 1.821,01 RON

Descriere: Ace soluție gel WC 700ml 12 buc*8,40 lei=100,84 lei Finish tablete mașina vase 1 buc*39,50 lei=39,50 lei Igienol dezinfectant universal 4L 3 buc*57,14 lei=171,43 lei Mănuși ambulex vinil nepudrate L*100 2 buc*25,21 lei=50,42 lei Mănuși ambulex vinil nepudrate M*100 4 buc*25,21 lei=100,84 lei Prosop neve maxirola 54 buc*13,45 lei=726,05 lei Rivex detergent pardoseli universal 4L 8 buc*42,86 lei=342,86 lei Saci menaj oti 35L negru 60 buc*4,62 lei=277,31 lei Somat sare pentru mașina vase 1 buc*11,76 lei=11,76 lei
